
 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 декабря 2024 года   № 21/88 

Екатеринбург 

 

Об изменении персональных данных председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1530, образованного 

на территории Ленинского района города Екатеринбурга 

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Дзодзиевой Б.Г., на основании письменного заявления и представленных 

документов о смене фамилии (свидетельства о браке, паспорта гражданина 

РФ) председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1530, образованного на территории Ленинского района города 

Екатеринбурга, Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести изменения в персональные данные председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1530 Кипер Алёны 

Михайловны, в связи с изменением фамилии на Савченко. 

Выдать Савченко Алёне Михайловне удостоверение председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1530. 

Удостоверение, выданное Кипер А.М., считать недействительным. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1530. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



 2 

председателя комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева 

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 


